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Shoqeria * INBI*Sha
Periudha:Ol/0l/2015-31/12/2015

BILANeI KONTABEL
Monedha:LEK



Shoqeria * INBI*Sha
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

(shumat ne Leke)

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimor Viti parardhes Ndryshimi +,

1 Shitjet neto

2 Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e

3 Ndryshirnet ne inventarin e P.Gatshme

4 Raportuese per qellimet e veta dhe e

Totali Ardhurave nga veprimtaria

5 Mallrat,lendet e para dhe sherbimet

6 Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e ! 53,000.0 6,463.4

7 Shpenzimet e personelit 100,440.0 420,120.0

7/a Pagat 40,320.0 360.000.0

7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shoqe 60,120.0 60,120.0

7/c Shpenzimet per pensione

8 Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amorti

Totali I shpenzimeve 153,440.0 426,583.4

(Humbja) nga veprimtarite e Shfryt

1 nga Njesite e Kontrolluara

2 Te ardhurat dhe shpenzimet fmanciare

3 Te ardhura dhe shpenzimet financiare.
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3/a l/inanciare nga investime te !jera

3/b Te ardburat dbe shpen~met nga interesi 2.4

3/c Fitimet(humijet)nga kursi I kembimit

3/d Te ardbura dbe shpen~me te !Jerafinanaare

Fitimi(Humbja) para Tatimit (153,440.0) (426,580.9)

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin - -

Fitimi(Humbja) neto e vitit financia (153,440.0) (426,580.9)
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Shoqeria * INBI*Sha

Gjendja e Kapitaleve te veta te Shoqerise per vitin 2013& 2015

(sbumat ne Leke)

Kapitali
Prime te Aksione te Diferenc

Rezervat
Fitimi

Totali
kapitalit thesarit rivleresimi Akumuluar

Gjendja me 31 Dhjetor 2 3,500,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 (531,248.5) 2,968,751.5

lfekri I ndrysh.nc P.Kontabd 0.0 0.0

Pozicioni I rregulluar 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 (531,248.5) 2,968,751.5

lirimc nero per pcriudhcn rapor. (426,580.9) (426,580.9)

Dividcnr tc paguar 0.0

Rczcrva l.i).,';orc & tc rjcra 0.0 0.0 0.0

Difcrcnca nga rivlcrcsimi 0.0 0.0

Emctim kapitali 0.0 0.0 0.0

Gjendja me 31 Dhjetor 2 3,500,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 (957,829.4) 2,542,170.6

Efckti I ndrysh.nc P.Kontabd 0.0 0.0

Pozicioni I rregulluar 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Firirnc nero per pcriudhcn rapor. -153440 (153,440.0)

Dividcn t tc paguar 0.0

Rczcrva I .igjorc & tc rjcra 0.0 0.0

Difcrcnca nga rivlcresimi 0.0 0.0

lmcrim kapitali 0.0 0.0

,\ ksionc rhcsari tc riblcra 0.0 0.0

Gjendja me 31 Dhjetor 2 3,500,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 (1,111,269.4) 2,388,730.6



Shoqeria * INBI*Sha
Pasqyra e f1uksit te parase -metoda direkte 2015
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